
GalloLea Pizza Kit Ingredients 
 
Gluten Free Pizza 
PIZZA SAUCE INGREDIENTS:  Vine-ripened tomatoes (tomatoes, tomato puree, citric acid), 
extra virgin olive oil, Celtic Sea Salt©, garlic, raw sugar, basil, oregano & more spices. 
 
PIZZA CRUST INGREDIENTS:  Fine ground brown rice flour, gluten free buckwheat flour, 
teff flour, sweet rice flour, yeast, raw sugar, Celtic Sea Salt© and vitamin C. 
 
 
Whole Wheat Pizza 
PIZZA SAUCE INGREDIENTS:  Vine-ripened tomatoes (tomatoes, tomato puree citric acid), 
extra virgin olive oil, Celtic Sea Salt©, garlic, raw sugar, basil, oregano & more spices. 
 
PIZZA CRUST INGREDIENTS:  Whole wheat flour, unbleached bread flour, yeast, raw sugar, 
Celtic Sea Salt©, black pepper and vitamin C. 
Allergen statement: contains wheat 
 
Low Sodium Wheat Pizza 
PIZZA SAUCE INGREDIENTS:  Vine-ripened tomatoes (tomatoes, calcium chloride, citric 
acid), tomato paste (tomatoes, citric acid) extra virgin olive oil, garlic, raw sugar, basil, oregano 
& more spices. 
 
PIZZA CRUST INGREDIENTS:  Whole wheat flour, unbleached bread flour, yeast, raw sugar, 
black pepper and vitamin C. 
Allergen statement: contains wheat 
 
BBQ Gluten Free Pizza 
BBQ SAUCE INGREDIENTS:  Tomato puree (tomatoes, citric acid), apple cider vinegar, 
sorghum syrup, blackstrap molasses, raisins, orange juice, garlic powder, onion powder, paprika, 
allspice, tamarind paste, liquid smoke, chipotle pepper powder, ground cloves. 
 
PIZZA CRUST INGREDIENTS:  Fine ground brown rice flour, gluten free buckwheat flour, 
teff flour, sweet rice flour, yeast, raw sugar, Celtic Sea Salt© and vitamin C. 
 
 
BBQ Whole Wheat Pizza 
BBQ SAUCE INGREDIENTS:  Tomato puree (tomatoes, citric acid), apple cider vinegar, 
sorghum syrup, blackstrap molasses, raisins, orange juice, garlic powder, onion powder, paprika, 
allspice, tamarind paste, liquid smoke, chipotle pepper powder, ground cloves. 
 
PIZZA CRUST INGREDIENTS:  Whole wheat flour, unbleached bread flour, yeast, raw sugar, 
Celtic Sea Salt©, black pepper and vitamin C. 
Allergen statement: contains wheat 


